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 Preisstufe VRM-Tarif 
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Mayen Ostbahnhof – 3 5 5 5

Rieden Waldsee 3 – 4 4 4

Weibern Hommersberg/Freibad 5 4 – 1 1

Engeln Bahnhof 5 4 1 – 1

Kempenich Alter Bahnhof 5 4 1 1 –

Tarif- und Preisübersicht 

Preise VRM in € (Verkehrsverbund Rhein-Mosel · Infos unter www.vrminfo.de)

Preisstufe 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Einzelfahrschein Erwachsene 1,90 3,00 3,80 4,90 6,00 7,10 8,20 9,90 11,80

Ermäßigter Einzelfahrschein (Kinder bis 14 Jahren) 1,15 1,80 2,30 2,95 3,60 4,25 4,90 5,95 7,10

Tageskarte 4,30 6,10 7,60 9,70 12,00 14,40 16,40 20,00 20,00

Minigruppenkarte (bis 5 Personen, Mo–Fr ab 9 Uhr) 7,60 10,20 15,30 19,70 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00

Bei Fragen
Verkehrsverbund Rhein-Mosel GmbH (VRM)
Tel. 08005 / 986986 · www.vrminfo.de

Verkehrsbetriebe Mittelrhein-Ahrweiler  
Verkehrs-GmbH
Tel. 02633 / 200 96 00  
www.verkehrsbetriebe-mittelrhein.de

RegioRadler  Nettetal   01.07. – 01.11.
Mayen – Kempenich 

3,00 € pro Erwachsenenfahrrad

2,00 € pro Kinderfahrrad

2,00 € Online-Reservierung bis 5 Personen

5,00 € Telefonbuchungspauschale pro Buchung  
bei telefonischer Buchung 

Zuzügliche Kosten
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